
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

Sułów, dnia 12.08.2022 r. 

Zamawiający:  
Gmina Sułów  
Sułów 63  
22-448 Sułów  
NIP: 922-29-42-581 
tel. 84 68262 02 
e-mail: 
zamowienia@sulow.pl 
RR.271.15.2022 

 
Wszyscy Wykonawcy postępowania 
            RR.271.15.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 
696 szt. opraw oświetleniowych wraz z osprzętem” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Długość okresu 
gwarancji 

1. AWD Miedziocha Sp. J. 
Pliszczyn 140A 
20-258 Lublin 

1.640.205,00 zł 60 m-cy 

2. LUG Services Sp. z o.o. 
ul. Gorzowska 11 
65-127 Zielona Góra 

1.575.230,42 zł 60 m-cy 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKOEL  
Michał Studnicki 
Stanisławów 108,  
23-460 Józefów 

1.606.432,67 zł 60 m-cy 

4. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Czesław Wieleba 
Ruda ul. Targowa 83,  
23-300 Janów Lubelski 

1.955.000,00 zł 60 m-cy 

 

Wójt Gminy Sułów 
                /-/ Leon Bulak 

………………………………………………………….. 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


